

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

- ชื่อโครงการ การจัดซื้อเครื่องมือ-เครื่องใช้ ปี 2565 ของ กกฟ.1 ตามแผนงานสนับสนุนการดำเนินงานระยะที่ 5
- หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองก่อสร้างระบบไฟฟ้า 1 การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
วงเงินงบประมาณ = 20,570,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่มร้อยละ 7 = 1,439,900.00 บาท
วงเงินงบประมาณรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม = 22,009,900.00 บาท
- วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) **20 ธ.ค. 2564**

ที่	รหัส	รายการวัสดุ	จำนวน	ราคากลาง (ราคาอ้างอิง)	
				ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน
กลุ่มที่ 1 ชุดเครื่องมือสำหรับตรวจสอบความปลอดภัยในการทำงาน (จำนวน 4 รายการ) จำนวนทั้งหมด 3 ชุด (เพิ่มเติม)					
1	-	เครื่องตรวจสอบระยะทางความปลอดภัยด้วยแสงเลเซอร์ (Multifunction Laser Distance Meter)	6.00 ชุด	22,500.00	135,000.00
2	-	Voltage Detector (69-230 kV)	6.00 ชุด	32,500.00	195,000.00
3	-	ชุดถุงมือยางแรงสูง	12.00 ชุด	12,000.00	144,000.00
4	-	Full Body Harness with safety lanyard	30.00 ชุด	9,950.00	298,500.00
กลุ่มที่ 2 ชุดเครื่องมือสำหรับงานก่อสร้างระบบจำหน่าย 22, 33 kV (จำนวน 15 รายการ) จำนวนทั้งหมด 2 ชุด (เพิ่มเติม)					
1	-	ไม้ชักพิวส์ ระบบ 22 เครวี	2.00 ชุด	35,000.00	70,000.00
2	-	Voltage Detector for 22 kV	2.00 ชุด	30,000.00	60,000.00
3	-	Grounding Shorting Unit ระบบ 33 เครวี	4.00 ชุด	135,000.00	540,000.00
4	-	HYDRAULIC COMPRESSION TOOL สำหรับสาย AL ขนาด 185 ต.มม. (Battery Operated)	2.00 ชุด	180,000.00	360,000.00
5	-	RATCHET CABLE CUTTER สำหรับสาย AL (Battery Operated)	2.00 ชุด	150,000.00	300,000.00
6	-	CUTTER สำหรับสายลวดเหล็กตีเกลียว ขนาด 50-95 ต.มม.	2.00 ชุด	20,000.00	40,000.00
7	-	CABLE STRIPPER ปอกฉนวนหุ้มสายไฟขนาดไม่น้อยกว่า 185 ต.มม.	4.00 ชุด	25,000.00	100,000.00
8	-	COFFING HOIST COIL CHAIN ขนาด 1.5 ตัน	12.00 ชุด	8,000.00	96,000.00
9	-	UNIVERSAL STRING BLOCK (รอกพาดสาย) สำหรับสาย AL, SAC ขนาด 185 ต.มม.	60.00 ชุด	13,000.00	780,000.00
10	-	PULLING GRIP สำหรับสาย AL ขนาด 185 ต.มม.	6.00 ชุด	28,000.00	168,000.00
11	-	WIRE GRIP สำหรับ PVC-Insulated 185 ต.มม.	4.00 ชุด	50,000.00	200,000.00
12	-	WIRE GRIP สำหรับสาย AL ขนาด 120-185 ต.มม.	4.00 ชุด	25,000.00	100,000.00
13	-	WIRE GRIP สำหรับสาย AL & ACSR ขนาด 185-400 ต.มม.	4.00 ชุด	36,000.00	144,000.00
14	-	WIRE GRIP สำหรับสายลวดเหล็กตีเกลียว ขนาด 25-95 ต.มม.	4.00 ชุด	18,000.00	72,000.00
15	-	WALKIE-TALKIE (VHF) RF OUT PUT 5 W.	2.00 ชุด	10,000.00	20,000.00
กลุ่มที่ 3 ชุดเครื่องมือสำหรับงานก่อสร้างสายส่งระบบ 115 kV (โยธา)(จำนวน 21 รายการ) จำนวนทั้งหมด 2 ชุด (เพิ่มเติม)					
1	-	กล้องระดับ (Automatic Level 360) พร้อมขาตั้งและไม้วัดระดับแบบชัก	2.00 ชุด	60,000.00	120,000.00
2	-	เครื่องรับส่งวิทยุ VHF	6.00 ชุด	10,000.00	60,000.00
3	-	เครื่องกำเนิดไฟฟ้า AC 220 V 10 kW พร้อมไฟส่องสว่าง	2.00 ชุด	230,000.00	460,000.00
4	-	เครื่องตัดเหล็ก (ชนิดใช้ใบตัด) 350-360 มม.	2.00 ชุด	12,000.00	24,000.00
5	-	เครื่องเชื่อมไฟฟ้า ขนาด 500 A	2.00 ชุด	69,000.00	138,000.00
6	-	เครื่องเชื่อมและตัดแก๊ส (พร้อมอุปกรณ์)	2.00 ชุด	48,500.00	97,000.00
7	-	เครื่องเขย่าคอนกรีตแบบเครื่องยนต์	2.00 ชุด	20,000.00	40,000.00
8	-	สายอ่อนหัวบีบแช่น้ำ ขนาด 3 นิ้ว ยาวไม่น้อยกว่า 6 เมตร	2.00 ชุด	10,000.00	20,000.00
9	-	CONCRETE BUCKET สำหรับเทคอนกรีต CAPACITY 0.5 CU.M.	2.00 ชุด	19,500.00	39,000.00

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ การจัดซื้อเครื่องมือ-เครื่องใช้ ปี 2565 ของ กกฟ.1 ตามแผนงานสนับสนุนการดำเนินงานระยะที่ 5
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองก่อสร้างระบบไฟฟ้า 1 การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
 วงเงินงบประมาณ = 20,570,000.00 บาท
 ภาษีมูลค่าเพิ่มร้อยละ 7 = 1,439,900.00 บาท
 วงเงินงบประมาณรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม = 22,009,900.00 บาท
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) **20 ธ.ค. 2564**

ที่	รหัส	รายการวัสดุ	จำนวน	ราคากลาง (ราคาอ้างอิง)	
				ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน
10	-	STEEL U - SHEET PILE 6 M. แบบเกี้ยว	20.00 ชุด	16,500.00	330,000.00
11	-	COFFING HOIST COIL CHAIN ขนาด 1.5 ตัน	6.00 ชุด	8,000.00	48,000.00
12	-	เครื่องเจียร์สำหรับใบตัด ขนาด 9 นิ้ว พร้อมใบตัดคอนกรีต	2.00 ชุด	10,000.00	20,000.00
13	-	ป้ายกันทาง เตือนอันตราย	4.00 ชุด	7,800.00	31,200.00
14	-	กรวยจราจร	40.00 ชุด	750.00	30,000.00
15	-	หมวกนิรภัย (สีเหลือง)	4.00 ชุด	3,000.00	12,000.00
16	-	รถตัดคอนกรีต 20 นิ้ว แบบเครื่องยนต์ และเครื่องตัดคอนกรีตไฟฟ้า 14 นิ้ว	2.00 ชุด	120,000.00	240,000.00
17	-	เครื่องสกัดทำลายคอนกรีต แบบใช้ลม (พร้อมดอกกระแทก)	2.00 ชุด	560,000.00	1,120,000.00
18	-	เครื่องตบดินสปริงใหญ่ (Rammer) และ เครื่องบดอัดดิน (Ground Compactor)	2.00 ชุด	65,000.00	130,000.00
19	-	เครื่องวัดระยะทางด้วยแสงเลเซอร์ (Multifunction Laser Distance Meter)	2.00 ชุด	22,500.00	45,000.00
20	-	ล้อวัดระยะ (Digital Measuring Wheel) และ เทปวัดระยะ (Measuring Tap)	2.00 ชุด	9,500.00	19,000.00
21	-	เครื่องตัดเหล็กไฟฟ้า เหล็กข้ออ้อย ระบบอัตโนมัติ	2.00 ชุด	130,000.00	260,000.00
กลุ่มที่ 4 ชุดเครื่องมือสำหรับงานก่อสร้างสายส่งระบบ 115 kV (ไฟฟ้า)(จำนวน 24 รายการ) จำนวนทั้งหมด 2 ชุด (เพิ่มเติม)					
1	-	Generator 1 เฟส 220 โวลท์ 5 kW พร้อมไฟส่องสว่าง	2.00 ชุด	100,000.00	200,000.00
2	-	Grounding Shorting Unit ระบบ 115 เควี	4.00 ชุด	148,133.00	592,532.00
3	-	Voltage Detector for 115 kV	4.00 ชุด	30,000.00	120,000.00
4	-	HYDRAULIC HAND COMPRESSION TOOL (Hand Pump) ขนาด 185-400 ต.มม.	2.00 ชุด	52,000.00	104,000.00
5	-	HYDRAULIC HAND COMPRESSION TOOL (Battery Operated) ขนาด 240-500 ต.มม.	2.00 ชุด	280,000.00	560,000.00
6	-	Tension dynamometer ขนาด 3 TONS	6.00 ชุด	76,000.00	456,000.00
7	-	Coffing hoist coil chain 3 TONS	12.00 ชุด	13,500.00	162,000.00
8	-	Coffing hoist coil chain 1.5 TONS	12.00 ชุด	8,000.00	96,000.00
9	-	RATCHET CABLE CUTTER สำหรับสาย AL (Battery Operated)	2.00 ชุด	150,000.00	300,000.00
10	-	Cutter สำหรับตัดลวดเหล็กตีเกลียวขนาด 50-95 ต.มม.	2.00 ชุด	20,000.00	40,000.00
11	-	Universal string block รอกเดี่ยว	20.00 ชุด	13,000.00	260,000.00
12	-	Double conductor stringing block ขนาด 400 ต.มม.	120.00 ชุด	21,000.00	2,520,000.00
13	-	Pulling grip สำหรับสาย AL ขนาด 400 ต.มม.	12.00 ชุด	26,000.00	312,000.00
14	-	WIRE GRIP สำหรับสาย AL & ACSR ขนาด 185-400 ต.มม.	2.00 ชุด	36,000.00	72,000.00
15	-	Wire grip สำหรับสาย AL ขนาด 25-95 ต.มม. (For steel)	2.00 ชุด	20,000.00	40,000.00
16	-	Running board (หัวลากสาย 115 เควี.)	2.00 ชุด	100,000.00	200,000.00
17	-	WALKIE-TALKIE (VHF) RF OUT PUT 5 W.	2.00 ชุด	10,000.00	20,000.00
18	-	ล้อวัดระยะ (Digital Measuring Wheel) และ เทปวัดระยะ (Measuring Tap)	2.00 ชุด	10,000.00	20,000.00

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง**

1. ชื่อโครงการ การจัดซื้อเครื่องมือ-เครื่องใช้ ปี 2565 ของ กกฟ.1 ตามแผนงานสนับสนุนการดำเนินงานระยะที่ 5
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองก่อสร้างระบบไฟฟ้า 1 การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

วงเงินงบประมาณ	=	20,570,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่มร้อยละ 7	=	1,439,900.00 บาท
วงเงินงบประมาณรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	=	22,009,900.00 บาท
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) **20 ธ.ค. 2564**

ที่	รหัส	รายการวัสดุ	จำนวน	ราคากลาง (ราคาอ้างอิง)	
				ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน
19	-	บล็อกไฟฟ้าไร้สาย (ชั้น Bolt) พร้อมชุดลูกบ็อกขนาดต่างๆ (Battery Operated)	2.00 ชุด	37,500.00	75,000.00
20	-	เครื่องปั่นไฟขนาดเล็ก 3 kW	2.00 ชุด	65,000.00	130,000.00
21	-	โทรโข่ง แบบสายสะพาย ขนาด 30 วัตต์	2.00 ชุด	5,000.00	10,000.00
22	-	ชุดส่วนโรตารีเจาะกระแทก (Battery Operated)	2.00 ชุด	55,000.00	110,000.00
23	-	ชุดส่วนแม่เหล็ก (Battery Operated)	2.00 ชุด	77,000.00	154,000.00
24	-	ชุดตัดเสาคอนกรีต ใบตัดขนาดไม่น้อยกว่า 350 มม.	2.00 ชุด	75,000.00	150,000.00
กลุ่มที่ 5 เครื่องอบสายเคเบิล 115 kV 3 Phase ชนิด Silicone ความยาวไม่น้อยกว่า 2 เมตร พร้อม Thermostat (เพิ่มเติม และ ทดแทน)					
1	-	เครื่องอบสายเคเบิล 115 kV 3 Phase ชนิด Silicone ความยาวไม่น้อยกว่า 2 เมตร พร้อม Thermostat	2.00 ชุด	278,000.00	556,000.00
กลุ่มที่ 6 เครื่องบีบหลอดต่อสาย ขนาด 240-500 sq.mm. (Battery Operated Hydraulic Compression Tools) (เพิ่มเติม)					
1	-	เครื่องบีบหลอดต่อสาย ขนาด 240-500 sq.mm. (Battery Operated Hydraulic Compression Tools)	5.00 ชุด	275,000.00	1,375,000.00
กลุ่มที่ 7 เครื่องปั๊มลม พร้อมหัวกระแทก คอนกรีต (Air Man, Air Hammer) (เพิ่มเติม)					
1	-	เครื่องปั๊มลม พร้อมหัวกระแทกคอนกรีต (Air Man, Air Hammer)	2.00 ชุด	799,990.00	1,599,980.00
กลุ่มที่ 8 Cable Pulling Machine with Dynamometer (เพิ่มเติม)					
1	-	Cable Pulling Machine with Dynamometer	1.00 ชุด	1,327,870.00	1,327,870.00
กลุ่มที่ 9 เครื่องทดสอบความเป็นฉนวนสายเคเบิล ขนาด 60 kV RMS (VLF with Tan Delta) (เพิ่มเติม)					
1	-	เครื่องทดสอบความเป็นฉนวนสายเคเบิล ขนาด 60 kV RMS (VLF with Tan Delta)	1.00 ชุด	2,453,271.00	2,453,271.00
กลุ่มที่ 10 เครื่องกระแทก คอนกรีต ชนิดใช้ไฟฟ้า (เพิ่มเติม)					
1	-	เครื่องกระแทกคอนกรีต ชนิดใช้ไฟฟ้า	4.00 ชุด	60,000.00	240,000.00
กลุ่มที่ 11 เครื่องวัดความต้านทานฉนวน ขนาด 15 kV DC (Insulation Resistance Tester) (เพิ่มเติม)					
1	-	เครื่องวัดความต้านทานฉนวน ขนาด 15 kV DC (Insulation Resistance Tester)	1.00 ชุด	298,000.00	298,000.00
กลุ่มที่ 12 ชุดก๊วนลากสาย ขนาดไม่น้อยกว่า 4 ตัน ขับเคลื่อนด้วยเครื่องยนต์ (เพิ่มเติม)					
1	-	ชุดก๊วนลากสาย ขนาดไม่น้อยกว่า 4 ตัน ขับเคลื่อนด้วยเครื่องยนต์	1.00 ชุด	750,000.00	750,000.00
กลุ่มที่ 13 เครื่องมือต่อสายลงดินแรงสูงระบบ 115 kV (ทดแทน)					
1	-	เครื่องมือต่อสายลงดินแรงสูงระบบ 115 kV	3.00 ชุด	148,133.00	444,399.00
รวมเป็นเงิน					22,853,752.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %					1,599,762.64
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น					24,453,514.64

(Signature)

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ การจัดซื้อเครื่องมือ-เครื่องใช้ ปี 2565 ของ กกฟ.1 ตามแผนงานสนับสนุนการดำเนินงานระยะที่ 5

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองก่อสร้างระบบไฟฟ้า 1 การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

วงเงินงบประมาณ = 20,570,000.00 บาท

ภาษีมูลค่าเพิ่มร้อยละ 7 = 1,439,900.00 บาท

วงเงินงบประมาณรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม = 22,009,900.00 บาท

3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) **20 ธ.ค. 2564**

4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

กลุ่มที่ 1 ชุดเครื่องมือสำหรับตรวจสอบความปลอดภัยในการทำงาน (จำนวน 4 รายการ)

รายการที่ 1 - 4 เป็นราคาจากการสืบราคาจากท้องตลาดโดยใช้ราคาต่ำสุดของผู้ขาย 3 ราย ดังนี้

1. บริษัท ชัมมิท เอ็นจิเนียริง แอนด์ เซอร์วิส จำกัด (สำนักงานใหญ่)

2. บริษัท ไอ.อาร์.ที. เทคโนโลยี จำกัด

3. บริษัท เอส.เจ.เอ็น.เอ็นจิเนียริง (1971) จำกัด

กลุ่มที่ 2 ชุดเครื่องมือสำหรับงานก่อสร้างระบบจำหน่าย 22, 33 kV (จำนวน 15 รายการ)

รายการที่ 15 ราคาจัดซื้อภายในระยะเวลา 2 ปี ของการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

รายการที่ 1 - 14 เป็นราคาจากการสืบราคาจากท้องตลาดโดยใช้ราคาต่ำสุดของผู้ขาย 3 ราย ดังนี้

1. บริษัท ชัมมิท เอ็นจิเนียริง แอนด์ เซอร์วิส จำกัด (สำนักงานใหญ่)

2. บริษัท ไอ.อาร์.ที. เทคโนโลยี จำกัด

3. บริษัท เอส.เจ.เอ็น.เอ็นจิเนียริง (1971) จำกัด

กลุ่มที่ 3 ชุดเครื่องมือสำหรับงานก่อสร้างสายส่งระบบ 115 kV (โยธา)(จำนวน 21 รายการ)

รายการที่ 2 ราคาจัดซื้อภายในระยะเวลา 2 ปี ของการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

รายการที่ 1 และ 3 - 21 เป็นราคาจากการสืบราคาจากท้องตลาดโดยใช้ราคาต่ำสุดของผู้ขาย 3 ราย ดังนี้

1. บริษัท ชัมมิท เอ็นจิเนียริง แอนด์ เซอร์วิส จำกัด (สำนักงานใหญ่)

2. บริษัท ไอ.อาร์.ที. เทคโนโลยี จำกัด

3. บริษัท เอส.เจ.เอ็น.เอ็นจิเนียริง (1971) จำกัด

กลุ่มที่ 4 ชุดเครื่องมือสำหรับงานก่อสร้างสายส่งระบบ 115 kV (ไฟฟ้า)(จำนวน 24 รายการ)

รายการที่ 2 และ 17 ราคาจัดซื้อภายในระยะเวลา 2 ปี ของการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

รายการที่ 1, 3 - 16 และ 18 - 24 เป็นราคาจากการสืบราคาจากท้องตลาดโดยใช้ราคาต่ำสุดของผู้ขาย 3 ราย ดังนี้

1. บริษัท ชัมมิท เอ็นจิเนียริง แอนด์ เซอร์วิส จำกัด (สำนักงานใหญ่)

2. บริษัท ไอ.อาร์.ที. เทคโนโลยี จำกัด

3. บริษัท เอส.เจ.เอ็น.เอ็นจิเนียริง (1971) จำกัด

กลุ่มที่ 5 เครื่องอบสายเคเบิล 115 kV 3 Phase ชนิด Silicone ความยาวไม่น้อยกว่า 2 เมตร พร้อม Thermostat

รายการที่ 1 ราคาจัดซื้อภายในระยะเวลา 2 ปี ของการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

กลุ่มที่ 6 เครื่องบีบหลอดต่อสาย ขนาด 240-500 sq.mm. (Battery Operated Hydraulic Compression Tools)

รายการที่ 1 เป็นราคาจากการสืบราคาจากท้องตลาดโดยใช้ราคาต่ำสุดของผู้ขาย 3 ราย ดังนี้

1. บริษัท ชัมมิท เอ็นจิเนียริง แอนด์ เซอร์วิส จำกัด (สำนักงานใหญ่)

2. บริษัท ไอ.อาร์.ที. เทคโนโลยี จำกัด

3. บริษัท เอส.เจ.เอ็น.เอ็นจิเนียริง (1971) จำกัด

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ การจัดซื้อเครื่องมือ-เครื่องใช้ ปี 2565 ของ กกพ.1 ตามแผนงานสนับสนุนการดำเนินงานระยะที่ 5

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองก่อสร้างระบบไฟฟ้า 1 การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

วงเงินงบประมาณ = 20,570,000.00 บาท

ภาษีมูลค่าเพิ่มร้อยละ 7 = 1,439,900.00 บาท

วงเงินงบประมาณรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม = 22,009,900.00 บาท

3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 20 ธ.ค. 2564

4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

กลุ่มที่ 7 เครื่องปั๊มลม พร้อมหัวกระแทกคอนกรีต (Air Man, Air Hammer)

รายการที่ 1 เป็นราคาจากการสืบราคาจากท้องตลาดโดยใช้ราคาต่ำสุดของผู้ขาย 3 ราย ดังนี้

1. บริษัท ชัมมิท เอ็นจิเนียริง แอนด์ เซอร์วิส จำกัด (สำนักงานใหญ่)

2. บริษัท ไอ.อาร์.ที. เทคโนโลยี จำกัด

3. บริษัท เอส.เจ.เอ็น.เอ็นจิเนียริง (1971) จำกัด

กลุ่มที่ 8 Cable Pulling Machine with Dynamometer

รายการที่ 1 ราคาจัดซื้อภายในระยะเวลา 2 ปี ของการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

กลุ่มที่ 9 เครื่องทดสอบความเป็นฉนวนสายเคเบิล ขนาด 60 kV RMS (VLF with Tan Delta)

รายการที่ 1 ราคาจัดซื้อภายในระยะเวลา 2 ปี ของการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

กลุ่มที่ 10 เครื่องกระแทกคอนกรีต ชนิดใช้ไฟฟ้า

รายการที่ 1 ราคาจัดซื้อภายในระยะเวลา 2 ปี ของการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

กลุ่มที่ 11 เครื่องวัดความต้านทานฉนวน ขนาด 15 kV DC (Insulation Resistance Tester)

รายการที่ 1 เป็นราคาจากการสืบราคาจากท้องตลาดโดยใช้ราคาต่ำสุดของผู้ขาย 3 ราย ดังนี้

1. บริษัท ชัมมิท เอ็นจิเนียริง แอนด์ เซอร์วิส จำกัด (สำนักงานใหญ่)

2. บริษัท ไอ.อาร์.ที. เทคโนโลยี จำกัด

3. บริษัท เอส.เจ.เอ็น.เอ็นจิเนียริง (1971) จำกัด

กลุ่มที่ 12 ชุดก๊วนลากสาย ขนาดไม่น้อยกว่า 4 ตัน ขับเคลื่อนด้วยเครื่องยนต์

รายการที่ 1 เป็นราคาจากการสืบราคาจากท้องตลาดโดยใช้ราคาต่ำสุดของผู้ขาย 3 ราย ดังนี้

1. บริษัท ชัมมิท เอ็นจิเนียริง แอนด์ เซอร์วิส จำกัด (สำนักงานใหญ่)

2. บริษัท ไอ.อาร์.ที. เทคโนโลยี จำกัด

3. บริษัท เอส.เจ.เอ็น.เอ็นจิเนียริง (1971) จำกัด

กลุ่มที่ 13 เครื่องมือต่อสายลงดินแรงสูงระบบ 115 kV

รายการที่ 1 ราคาจัดซื้อภายในระยะเวลา 2 ปี ของการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง

1. ว่าที่ร้อยตรีสรไกร สุภาพพงษ์ รองผู้อำนวยการกองก่อสร้างระบบไฟฟ้า 1

2. นายจิรวัดณ์ โพธิ์อำพล หัวหน้าแผนกก่อสร้างระบบไฟฟ้าดิน กองก่อสร้างระบบไฟฟ้า 1

3. ว่าที่ร้อยตรีวิรัช ฤกษ์ พัทลุง หัวหน้าแผนกก่อสร้างระบบสายส่งและสายจำหน่าย 2 กองก่อสร้างระบบไฟฟ้า 1